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	РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
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	Број:  
	

	
	Датум:                              г.
СКОПЈЕ
	


До 










Деканот на Филозофскиот факултет - Скопје
БАРАЊЕ
за продолжување на рок за пријавување на
магистерски труд
Од, 





студент на втор циклус на студии (последипломски студии) на студиската програма, 





 со број на досие 

 
Бидејќи во предвидениот рок од 6 месеци немам пријавено тема за изработка на магистерски труд, молам да ми се одобри продолжување на рокот за период од 




месеци, од следниве причини 







        .


Со почит,
















              Име и презиме

















Адреса на живеење









          Град










Телефон за контакт

Скопје, 

година

